РЕСПУБЛИКА ТАТАРСТАН

ИСПОЛНИТЕЛЬНЫЙ КОМИТЕТ

МИТРЯЕВСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

МУСЛЮМОВСКОГО

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ТАТАРСТАН РЕСПУБЛИКАСЫ

 МӨСЛИМ МУНИЦИПАЛЬ

РАЙОНЫ МЕТРӘЙ АВЫЛ ҖИРЛЕГЕ

БАШКАРМА КОМИТЕТЫ

423970, РТ, с. Митряево, ул. Пушкина , 50

тел. (8-85556) 3-25-38

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 7

с. Митряево        28 мая 2020 г.

О внесении изменений в постановление Исполнительного комитета  Митряевского

сельского поселения Муслюмовского муниципального района от 03.02.2020 № 2
«Об утверждении административного регламента предоставления

муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов»

В целях приведения в соответствии с законодательством, Исполнительный комитет

Митряевского сельского поселения Муслюмовского муниципального района Республики
Татарстан ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в административный регламент предоставления
муниципальной услуги  по присвоению, изменению и аннулированию адресов,
утвержденный постановлением Исполнительного комитета Митряевского сельского
поселения Муслюмовского муниципального района от 03.02.2020 №2, изложив пункт 1.5. в
следующей редакции:

«1.5. В настоящем Регламенте используются термины и определения в точном
соответствии со значениями, установленными федеральным законодательством,
регламентирующим вопросы эксплуатации федеральной информационной адресной
системы, а также отношения по использованию содержащихся в государственном
адресном реестре сведений об адресах.

Электронное правительство РТ» - система электронного документооборота
Республики Татарстан, адрес в Интернете: https://intra.tatar.ru.

удаленное рабочее место многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг – территориально обособленное структурное
подразделение (офис) многофункционального центра предоставления
государственных и муниципальных услуг, созданное в городском или сельском
поселения муниципального района  Республики Татарстан в соответствии с пунктом 34
Правил организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг, утвержденных постановлением
Правительства Российской Федерации от 22.12.2012 №1376 «Об утверждении Правил
организации деятельности многофункциональных центров предоставления
государственных и муниципальных услуг»;

техническая ошибка - ошибка (описка, опечатка, грамматическая или
арифметическая ошибка либо подобная ошибка), допущенная органом,
предоставляющим муниципальную услугу, и приведшая к несоответствию сведений,
внесенных в документ (результат муниципальной услуги), сведениям в документах, на
основании которых вносились сведения.
В настоящем Регламенте под заявлением о предоставлении муниципальной услуги

(далее - заявление) понимается запрос о предоставлении муниципальной

https://intra.tatar.ru/